Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016 № 3022
Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг   муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2016 год

      В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 23.12.2015г № 4019 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа Кинель Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2016 год согласно приложению №1.
    2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 01.03.2016 г № 758 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг   муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2016 год».

    3. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

        4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

И.о.Главы городского округа                                                   А.А.Прокудин
Фомичева 21020

Москаленко 21698

Приложение №1

                                                                                                                                                          к постановлению администрации

     городского округа Кинель

           Самарской области

от «03» октября 2016г  № 3022
Базовые нормативы затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными бюджетными учреждениями городского округа Кинель Самарской области, применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания на 2016 год
	Наименование муниципальной услуги в соответствии с базовым               (ведомственным)            перечнем и еесодержание
	Уникальный        номер реестровой записи, включенной в базовый                  (ведомственный) перечень
	Величина базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги, рублей

	Всего
	В том числе:

	на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	на коммунальные услуги
	на содержание недвижимого имущества

	Административное обеспечение деятельности организации:
Организация закупок
	14003000101400000008102
	4010,00
	3450,00
	0,00
	0,00

	Административное обеспечение деятельности организации:
Сбор и обработка статистической информации
	14003000702800000002102
	3671,00
	3231,00
	0,00
	0,00

	Административное обеспечение деятельности организации:
Информационно-аналитическое обеспечение
	14003000602400000002102
	3124,00
	2778,00
	0,00
	0,00

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг:

Бумажная
	19001000100000001007100
	131,52
	73,30
	          3,42
	3,07

	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг:

Электронная
	19001000100000002006100
	131,52
	73,30
	          3,42
	3,07

	Административное обеспечение деятельности организации:                - Информационно-аналитическое обеспечение
	14003000601800000004102
	1716,14
	1593,63
	0,00
	0,00

[image: image1.wmf]УН

N